Credito tracciabile presente sul portale cessione crediti dell’Agenzia delle Entrate per Sconto 
Superbonus 110 ex art. 119 D.L. 34/2020, distinto con Codice Tributo 7719, del valore complessivo di 
euro 1.739.825,75  

Il prezzo base viene determinato in un importo pari al 60% valore nominale e, quindi, nella misura di 
euro 1.043.895,45 (unmilionequarantatremilaottocentonovantacinque/45).  

Lotto 3  

Credito non tracciabile presente sul portale cessione crediti dell’Agenzia delle Entrate per Sconto 
Superbonus 110 ceduto ex art. 119 D.L. 34/2020, distinto con Codice Tributo 6921, del valore 
complessivo di euro 275.659,60.  

Il prezzo base viene determinato in un importo pari al 60% valore nominale e, quindi, nella misura di 
euro 165.395,76 (centosessantacinquemilatrecentonovantacinque/76). 

Roma, 30/10/2025 

Il Curatore  

Dott. Luigi Zingone 

TRIBUNALE CIVILE DI ROMA 

DISCIPLINARE E AVVISO DI VENDITA 

CON ASTA ASINCRONA 

Liquidazione Giudiziale n. 566/2024  

Giudice Delegato: dott. Fabio MICCIO 
Curatore: dott. Luigi ZINGONE

[...]

Credito tracciabile presente sul portale cessione crediti dell’Agenzia delle Entrate per Sconto Superbonus 110 ex 
art. 119 D.L. 34/2020, distinto con Codice Tributo 7719, del valore complessivo di euro 1.739.825,75 
Il prezzo base viene determinato in un importo pari al 60% valore nominale e, quindi, nella misura di euro 
1.043.895,45 (unmilionequarantatremilaottocentonovantacinque/45). 

Lotto 3 - ASTA N. 1 
Credito non tracciabile presente sul portale cessione crediti dell’Agenzia delle Entrate per Sconto Superbonus 
110 ceduto ex art. 119 D.L. 34/2020, distinto con Codice Tributo 6921, del valore complessivo di euro 
275.659,60. 
Il prezzo base viene determinato in un importo pari al 60% valore nominale e, quindi, nella misura di euro 
165.395,76 (centosessantacinquemilatrecentonovantacinque/76). 

Lotto 4 - ASTA N. 1 
Credito non tracciabile presente sul portale cessione crediti dell’Agenzia delle Entrate per Sconto bonus facciate 
art. 121 D.L. 4/2020: euro 26.919,20, distinto con Codice Tributo 6922, del valore complessivo di euro 26.919,20. 
Il prezzo base viene determinato in un importo pari al 40% valore nominale e, quindi, nella misura di euro 
10.767,68 (diecimilasettecentosessantasette/68). 

Le descrizioni di cui sopra sono fornite a fini puramente informativi; gli eventuali interessati potranno prendere 
visione della documentazione relativa ai lotti in vendita, chiedendo a Abilio S.p.A. di poter esaminare la 
documentazione utile ai fini della formulazione dell’offerta, sotto la propria responsabilità, accedendo agli atti in